
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA  

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF Dott.ssa Paolantonio Giovanna

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

33 10/05/2024 11 91

Oggetto: 

Apprendistato Professionalizzante. D.D. MLPS n. 14_2022. Avviso D. D. n. 15_2024. Presa 
d'atto elenco istanze ammissibili e finanziabili ed elenco istanze ammissibili e non finanziabili

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE

PREMESSO 

a) il Decreto Legislativo n.81 del 15 giugno 2015, ha sancito “Disciplina organica dei contratti di lavoro e
revisione  della  normativa  in  tema  di  mansioni,  a  norma  dell'articolo  1,  comma 7,  della  legge  10
dicembre 2014, n.183”, ed in particolare il Capo V “Apprendistato”;

b)  il  Decreto Interministeriale, del  12/10/2015 pubblicato in  data 21/12/2015,  ha definito gli  standard
formativi dell'apprendistato e i criteri generali per la realizzazione dei percorsi di apprendistato;

c) la Delibera della Giunta Regionale n. 522 del 27/09/2016 ha approvato le Linee guida in materia di
formazione per il lavoro: “Disciplina degli standard formativi e dei criteri generali per la realizzazione
dei percorsi formativi in apprendistato ai sensi del D.Lgs. n. 81/2015 e del D.M. 12 ottobre 2015;

d) il Decreto Dirigenziale n. 6 del 02/02/2018, pubblicato sul BURC n. 10 del 05/02/2018 ha approvato la
nuova procedura di comunicazione del contratto di Apprendistato Professionalizzante;

e) il Decreto Dirigenziale n. 33 del 26/06/2018 pubblicato sul BURC n. 46 del 02/07/18, ha approvato
l’informativa ai sensi dell’articolo 13 del Regolamento UE n. 679-2016 ed integrato il D.D. n. 6/2018;

f) il D.D. n. 14 del 14/04/2022 del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali ha destinato alla Regione
Campania € 581.170,00 con riferimento all’annualità 2021;

g) la  Delibera  della  Giunta  Regionale  n.  136  del  22/03/2022  di  approvazione  delle  Linee  guida  per
l’accreditamento delle agenzie formative, in aggiornamento e sostituzione delle disposizioni di cui alla
deliberazione di Giunta Regionale n. 242 del 22 luglio 2013;

h)  il Decreto Dirigenziale n. 3954 del 24.12.2003 di approvazione definitiva del regolamento dell’Osservatorio
Regionale dell’Apprendistato, in conformità a quanto previsto dall’art. 1 - comma 3 del D.M. n. 302/99 e
dagli ulteriori Decreti Ministeriali successivamente approvati, con specifico riferimento all’utilizzazione del
10% delle risorse annualmente assegnate per assicurare adeguato accompagnamento alle azioni collegate
alle attività formative, con  affidamento all’ente ERFEA delle relative attività di Assistenza Tecnica;

i) con Decreto Dirigenziale n. 46 del 31/05/2011 è stato istituito un sistema informatico unico per la
comunicazione  dei  contratti  di  apprendistato  gestito  da  ERFEA,  in  qualità  di  assistenza  tecnica
dell'Osservatorio  sull'apprendistato  in  Regione  Campania  attraverso  la  piattaforma
www.apprendistatoregionecampania.it;

j) il Decreto Dirigenziale n. 15 del 07/03/2024 ha approvato l’Avviso pubblico, destinato alle  imprese che
hanno assunto nell’anno 2023 con contratto di  apprendistato professionalizzante;

a) il Decreto Dirigenziale n. 18 del 22/04/2024, pubblicato sul B.U.R.C. n. 28 del 2 Aprile 2024,  ha preso
atto  del  primo elenco delle  n. 73 istanze ammissibili,  per l’importo totale di  € 212.556,00  e  n. 53
domande di finanziamento la cui procedura non è stata ancora perfezionata;

CONSIDERATO che

a) con  nota  protocollo  regionale  n.  PG/2024/0233762  del  10/05/2024,  Erfea  Campania  ha  trasmesso
l’elenco delle istanze presentate sulla piattaforma e le risultanze dei controlli effettuati in automatico dalla
piattaforma citata; 

b)   risultano pervenute  sulla piattaforma www.apprendistatoregionecampania.it, nella sezione
       appositamente  dedicata  all’Avviso  www.formazione.apprendistatoregionecampania.it,

n.  117 istanze  “Ammissibili  e  Finanziabili”  per  l’importo  totale  pari  a  €  366.344,00 e  n.  66
domande  “Ammissibili  e  non  Finanziabili”,  per  l’importo  totale  pari  a  €   291.296,00 per
esaurimento delle risorse assegnate dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali alla Regione
Campania con D.D. n. 14 del 14/04/2022;

RITENUTO di
a) dover approvare   l’elenco dei n.  117  progetti “Ammissibili e finanziabili”, per l’importo totale pari a €

366.344,00 come da Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e l’elenco di n.
66  progetti “Ammissibili non finanziabili”, per l’importo totale pari a  €  291.296,00  come da Allegato 2,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

b) dover prendere atto che la somma complessiva, pari a € 578.900,00 corrispondente all’importo  totale di €
212.556,00  dei  progetti  ammessi  a  finanziamento  con  il  su  citato   D.D.  n.  18/2024  (Allegato  A)   e
all’importo   totale  di  € 366.344,00  dei  progetti  “Ammissibili  e  finanziabili”  (Allegato  1)  del  presente
provvedimento, equipara l’importo delle risorse assegnate con il D.D. n. 14 del 14/04/2022 dal Ministero
del Lavoro e delle Politiche Sociali pari a € 581.170,00  ;

http://www.formazione.apprendistatoregionecampania.it/
http://www.apprendistatoregionecampania.it/


c) dover rinviare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse a valere sul D.D. MLPS
n. 14 del  14/04/2022;

d) dover  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  web  della  Regione  Campania  e  sul  portale
www.apprendistatoregionecampania.it  ;

e) dover disporre che la pubblicazione del presente atto ha valore di notifica per i soggetti interessati;
f) dover  di  dare  atto  che  per  la  fattispecie  oggetto  del  presente  provvedimento  ricorre  l’obbligo  della

pubblicazione ai sensi del D.Lgs n. 33/2013, art. 23

VISTI
gli atti e la normativa richiamata in premessa

Alla stregua dell’istruttoria compiuta nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa 
resa dal Dirigente dello Staff di Supporto tecnico – operativo 50.11.91 della Direzione Generale per 
l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche Giovanili

DECRETA

1) approvare   l’elenco dei n.  117  progetti “Ammissibili e finanziabili”, per l’importo totale pari a € 366.344,00
come da Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, e l’elenco di n. 66  progetti
“Ammissibili  non  finanziabili”,  per  l’importo  totale  pari  a   €   291.296,00   come  da  Allegato  2,  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) prendere atto che la  somma complessiva,  pari  a  € 578.900,00 corrispondente all’importo  totale di  €
212.556,00   dei  progetti  ammessi  a  finanziamento  con  il  su  citato   D.D.  n.  18/2024  (Allegato  A)   e
all’importo   totale  di  €  366.344,00  dei  progetti  “Ammissibili  e  finanziabili”  (Allegato  1)  del  presente
provvedimento, equipara l’importo delle risorse assegnate con il D.D. n. 14 del 14/04/2022 dal Ministero
del Lavoro e delle Politiche Sociali pari a                                    € 581.170,00;

3) rinviare ad atto successivo l’assunzione dell’impegno contabile delle risorse a valere sul D.D. MLPS n. 14
del  14/04/2022;

4) pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  web  della  Regione  Campania  e  sul  portale
www.apprendistatoregionecampania.it;

5) disporre che la pubblicazione del presente atto ha valore di notifica per i soggetti interessati;
6) dare atto che per la fattispecie oggetto del presente provvedimento ricorre l’obbligo della pubblicazione ai

sensi del D.Lgs n. 33/2013, art. 23;
7) inviare il presente provvedimento al B.U.R.C, all’Assessore alla Formazione, all’Assessore al    Lavoro e al

Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali per opportuna conoscenza. 

Dott.ssa Giovanna Paolantonio

   

http://www.apprendistatoregionecampania.it/


   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili 
1 

 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE AVVISO APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE 

A valere su Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio 

dell’apprendistato 

 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili  

 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1385 SALUMIFICIO JVON S.R.L. VIA TRICINO 88 SCAFATI (SA) 03807850650 2.720,00 € 

1401 
OTOMED SAS DI SCUOTTO 

VALENTINA 
VIA I TRAVERSA CAPPUCCINI  18 POZZUOLI (NA) 06102811210 924,00 € 

1406 
DE MARTINIS VERNICIATURA 

S.R.L. 
VIA SCAFA PER ALVIGNANO 0 ALIFE (CE) 03625030618 2.720,00 € 

1408 PACELLI AGRICOLTURA S.R.L. VIA GENOVESI 0 ALVIGNANO (CE) 03713410615 2.720,00 € 

1413 PINK HOUSE S.A.S. S.S. SANNITICA 87 KM 13 0 CAIVANO (NA) 03446241212 1.692,00 € 

1414 GISA S.R.L. VIA VINCENZO MONTI 4 SAN NICOLA LA STRADA (CE) 04034800617 1.692,00 € 

1416 BOVENZI BRUNELLA VIA MAZZOCCHI,50 52 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 01229460611 1.692,00 € 

1421 IDEAL TOP SOC.COOP. VIALE KENNEDY  229 MARCIANISE (CE) 03636340618 1.692,00 € 

1426 HELP SRL CANNETO 1 ANGRI (SA) 09894391219 2.412,00 € 

1432  GESTIONI PUB S.R.L.S. TRAV. GRAMSCI 4 SAN MARZANO SUL SARNO (SA) 05952030657 1.692,00 € 

1434 MULTISERVICE SRL VIA MIGLIANO 0 FISCIANO (SA) 04735000657 2.720,00 € 

1437 CANNON ARTES SPA VIA IRNO 221 SALERNO (SA) 03065820650 924,00 € 

1438 CAPPIELLO LUIGI VIA DELLE QUERCE 1 CASERTA (CE) 02302100611 2.720,00 € 

1440 DE SANTIS GIUSEPPE VICO LUIGI DE CRECCHIO 8 NAPOLI (NA) 07233251219 1.692,00 € 

1443 LIVE SHOW FOOD VIA FRANCESCO CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 13802041007 8.460,00 € 

1446 
IL MERCATO DELLA 

MATTONELLA NAPOLI S.R.L. 
VIA NAPOLI, 125 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) 08337781218 2.000,00 € 

1450 LIVE SHOW FOOD VIA FRANCESCO CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 13802041007 9.488,00 € 

1452 LIVE SHOW FOOD VIA FRANCESCO CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 13802041007 10.516,00 € 

1453 LIVE SHOW FOOD VIA FRANCESCO CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 13802041007 5.076,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili 
2 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1456 
KONGLOB SOCIETÀ 

COOPERATIVA A R.L. 
CORSO VITTORIO EMANUELE 130 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 08763981217 2.000,00 € 

1457 HYDRA SRL VIA PROVINCIALE ZONA PIP 0 CONTRADA (AV) 02426340648 2.616,00 € 

1458 
DR.POOL MANUTENZIONI 

PISCINE E CENTRI BENESSERE 
VIA TRENTO, 143 SALERNO (SA) 05712460657 1.692,00 € 

1461 ALBERGO MARMORATA SRL VIA BIZANTINA 3 RAVELLO (SA) 02916300656 2.160,00 € 

1462 CREAZIONI F.A.S.S. SRL VIA ELENA DISCEPOLO 14 CASTELVETERE SUL CALORE (AV) 02463230645 1.692,00 € 

1463 FONDAZIONE SACCONE VIA GIUSEPPE UNGARETTI 43 MONTECORVINO ROVELLA (SA) 05780270657 924,00 € 

1464 LAF SRL VIA VARIANTE 7 BIS 301 NOLA (NA) 04363401219 2.000,00 € 

1465 CANNON ARTES SPA VIA IRNO 221 SALERNO (SA) 03065820650 924,00 € 

1466 M.I.E. DI MALANGONE SRL VIA MONTEGRAPPA, 21 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 05480840650 1.692,00 € 

1468 MA.FO. S.R.L. VIA ANFITEATRO LATERIZIO  73 NOLA (NA) 04279971214 2.720,00 € 

1469 AUTO DUE SRL SAN LEONARDO 2 SALERNO (SA) 03189220654 7.132,00 € 

1470 TROISI ETTORE VIA ITALIA  102 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 00693430654 2.720,00 € 

1471 PAN AUTOMATION S.R.L. BELLINI  3 PONTECAGNANO FAIANO (SA) 05731170659 924,00 € 

1473 CP RAD S.R.L. SALVATORE NUVOLETTA 23 MARANO DI NAPOLI (NA) 09926721219 1.692,00 € 

1474 RIO BAR S.R.L. ROMA 157 SANT'ANTIMO (NA) 08411661211 2.000,00 € 

1476 
ABITARE 2000 DI IACOMINO 

FRANCO 
VIA VARIANTE 7 NOLA (NA) 00113191217 1.692,00 € 

1477 
EVI SUD ELABORAZIONI VEICOLI 

INDUSTRIALI SRL 
VIA A. MONTAGNA  6 MARIGLIANO (NA) 01320061219 4.720,00 € 

1478 I.E.E SRL VIALE CARLO III DI BORBONE 28 MARCIANISE (CE) 07354341211 5.076,00 € 

1479 4.0 SRL VIA FRANCESCO PETRARCA 4 SANT'ANTIMO (NA) 09322211211 2.000,00 € 

1480 CARPE DIEM S.R.L. VIA FERRARECCE 82 CASERTA (CE) 04325350611 2.616,00 € 

1481 S.T. TRAMICE SRL VIA V. ROMANIELLO 21 NAPOLI (NA) 10331821214 2.720,00 € 

1482 SOCOTEC ITALIA S.R.L. VIA BARIOLA 101 101 LAINATE (MI) 01872430648 16.164,00 € 

1483 LUCKY TRAVEL SNC NICOLA VLADIMIRO TESTA 10 AVELLINO (AV) 01868590645 924,00 € 

1484 SIMPLE WORK SRL VIA MICHELANGELO DIANA 2 SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 04287160610 1.244,00 € 

1485 RITEC SRLS ROMA 25 NOCERA INFERIORE (SA) 05879960655 2.720,00 € 

1487 TIPOGRAFIA BIANCO SRL VIA DELLA REPUBBLICA 4 AVERSA (CE) 03649810615 1.692,00 € 

1488 EDIL IMPIANTI SRL VIA BARBARULO 71 NOCERA INFERIORE (SA) 04629950652 1.692,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili 
3 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1489 EOS SERVIZI SRL UNIPERSONALE PIAZZA GIOVANNI BOVIO  22 NAPOLI (NA) 06465151212 2.000,00 € 

1491 PRE.FER SRL VIA DEGLI ETRUSCHI 10 ACERRA (NA) 07099151214 2.720,00 € 

1492 
INTERCAR SNC DI GAITO 

PASQUALE & C 
GARIBALDI  137 NOCERA SUPERIORE (SA) 02616810657 1.692,00 € 

1493 
INTERCAR SNC DI GAITO 

PASQUALE & C 
GARIBALDI  137 NOCERA SUPERIORE (SA) 02616810657 1.692,00 € 

1494 LI.MAR S.R.L. VIA CHIESA 7 CASALUCE (CE) 03594050613 3.384,00 € 

1495 ESSECI SRLS PAUL HARRIS 32 SAN NICOLA LA STRADA (CE) 04273640617 1.692,00 € 

1498 FEG S.R.L. 

VIALE DELLE INDUSTRIE SNC, 

CONSORZIO FRACTA LABOR PIP 

LOTTO, 28 28 

FRATTAMAGGIORE (NA) 08548941213 4.000,00 € 

1499 L & F SELECTION SRL VIA V ROMANIELLO 21 NAPOLI (NA) 09752951211 3.440,00 € 

1500 RAFFAELINA METODO VIA FRANCESCO PETRARCA 4 SANT'ANTIMO (NA) 07960961212 2.000,00 € 

1501 OFFICINA CREATIVA SRL VIA GIUSEPPE BONITO 9 CASORIA (NA) 07980571215 2.720,00 € 

1502 VERGARA NEXT SRL VIA ANTONIO CLARELLI 15 SANT'ANTIMO (NA) 10085431210 2.720,00 € 

1503 
ESSECI S.N.C. DI STEFANO 

CAPOLUPO & C. 
VIA F. PETRARCA 4 SANT'ANTIMO (NA) 04505470619 2.000,00 € 

1504 GE.VI.TRADE ITALIA S.R.L. VIA CIMAROSA 49 MELITO DI NAPOLI (NA) 07517091216 1.692,00 € 

1506 
OMNIA ADVANCED MATERIALS 

S.R.L. 
GIACOMO MATTEOTTI 1 ALIFE (CE) 03592010619 3.384,00 € 

1507 LIBETTI SALVATORE FONTANA 3 PAGANI (SA) 05709520653 2.720,00 € 

1508 
DIEFFE CONSULTING S.N.C. DI 

DANILO FERRANDINO & C. 
VIA ALFREDO DE LUCA  91 ISCHIA (NA) 08585611216 1.680,00 € 

1509 

FARMACIA GIOVANNI DE 

PASQUALE DI GIOVANNI DE 

PASQUALE &C SNC 

CORSO CAMILLO DANIELE  18 CARDITO (NA) 03012591214 6.720,00 € 

1510 DESIDERIO EDILIZIA SRL VIA ROMA 89 CAPRI (NA) 07840741214 2.000,00 € 

1511 

TECNODENTAL SNC DI 

AMALFITANO M. SACCO A.A. E 

TARALLO M. 

VIALE DEI CEDRI 30 CASALNUOVO DI NAPOLI (NA) 05508251211 1.188,00 € 

1512 MADAC S.R.L. VIA CAPO 33 SORRENTO (NA) 07884251211 3.480,00 € 

1513 FALEGNAMERIA DE LUISE VIA S. ANTONIO ABATE 124 GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 04512380611 1.692,00 € 

1514 
MATRIX CONSULTING GROUP 

S.R.L.  
VIA TARANTO, P.CO AURORA SNC 0 NOLA (NA) 06732821217 10.152,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili 
4 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1515 
A.C. GROUP DI CIOFFO 

ANASTASIA 
VIA CONTE VERDE 22 VILLA DI BRIANO (CE) 04291590612 2.720,00 € 

1516 IN CONSULTING S.R.L. VIA FRANCESCO MOROSINI  34 NAPOLI (NA) 08234611211 1.692,00 € 

1517 GOLDEN TOURS SRL VIA DEGLI ARANCI 25 SORRENTO (NA) 00980130637 924,00 € 

1518 
SCUOTTO IMPIANTI ELETTRICI E 

TECNOLOGICI SRL 
VIA S. PASQUALE A CHIAIA 4 NAPOLI (NA) 04798210631 6.768,00 € 

1519 EUBIOS SRL VIA LINARA 3 LIMATOLA (BN) 01142120623 1.692,00 € 

1520 MEO GROUP FARMACIE SRL CORSO UMBERTO 15 CASORIA (NA) 06637851210 924,00 € 

1522 MILLENNIUM HIDROFIRE S.R.L. VIA ROSA PARKS  6 CESA (CE) 04281720617 2.720,00 € 

1524 
DELLA ROCCA IMPIANTI DI 

DELLA ROCCA ROSARIO 
DANTE ALIGHIERI 95 

SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO 

(SA) 
06080630657 2.000,00 € 

1525 H2 POWER SRL VIA P. ROSSI 16 CASORIA (NA) 08082411219 2.720,00 € 

1526 ANTINCENDIO FAELLA S.R.L. CONTRADA SANTA CROCE 1 TEANO (CE) 02874630615 924,00 € 

1527 E-TECH SRL VIA GUANTAI NUOVI  80 NAPOLI (NA) 04748381219 1.692,00 € 

1529 GRAN PARADISO S.R.L. VIA CATIGLIANO  9 SORRENTO (NA) 03537891214 5.640,00 € 

1530 MALTESE SPA  CORSO VITTORIO EMANUELE 84 NAPOLI (NA) 06714301006 1.692,00 € 

1531 DONO DENTAL SERVICES S.R. L VIA MICHELANGELO 80 TRENTOLA-DUCENTA (CE) 07709611219 2.720,00 € 

1533 CMS SPA NUOVA STRADA CONSORTILE 0 FISCIANO (SA) 01817660655 924,00 € 

1534 
CIMETAL DI PANARIELLO 

PASQUALE & C. S.N.C.  
TRAV. GAUDIO MAIORI 15 CAVA DE' TIRRENI (SA) 04613000654 2.720,00 € 

1536 FARMACIA CORSO DURANTE CORSO DURANTE 126 FRATTAMAGGIORE (NA) 09379651210 924,00 € 

1537 
C.G.M. FARMACIE DEL DR.CIRO 

MEO & C. S.A.S. 
VIA GRADONI DI CHIAIA 38 NAPOLI (NA) 07950850631 1.848,00 € 

1538 FORMAPERTA SRL VIALE MICHELANGELO 71 NAPOLI (NA) 06873941212 9.400,00 € 

1543 L.V.G. EXPRESS DELIVERY S.R. L VIA SAN VITO 27 MELITO DI NAPOLI (NA) 08538001218 2.720,00 € 

1544 RANAUDO NICOLA VIA CROCEVIE  0 STURNO (AV) 02873130641 2.720,00 € 

1545 ALMA S.R.L.S. VIA MASTRANTUONO 58 MADDALONI (CE) 09321061211 11.844,00 € 

1546 AZ SCUOLA SRL  VIA ALDO PINI 8 AVELLINO (AV) 02679140646 1.692,00 € 

1547 CENTRO SERVIZI SRLS VIA BALZICO 46 CAVA DE' TIRRENI (SA) 06144510655 2.000,00 € 

1548 FRESCO FOOD VIA GIOVANNI PASCOLI  21 MONDRAGONE (CE) 07372531215 1.692,00 € 

1549 GIUGLIANO PETROLI S.R.L. VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI 31 SAVIANO (NA) 09782731211 1.692,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 1 – Domande Ammissibili e Finanziabili 
5 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1550 
L.G. COSTRUZIONI DI LIGUORI 

GERARDO 
VIA MONTECITO 35 CORBARA (SA) 05430950658 2.000,00 € 

1553 FAMACS S.R.L.S. VIA CAVALLERIZZA 8 NAPOLI (NA) 10085811213 1.692,00 € 

1554 NUOVA ALBA MARKET SRL VIA ACQUARO 46 SAN CIPRIANO D'AVERSA (CE) 04749900611 1.692,00 € 

1555 GOLINO CONSULTING S.R.L. VIA FERRARECCE 82 CASERTA (CE) 04579790611 924,00 € 

1558 NUTIS SRL VIA VISITAZIONE  27 SANTA MARIA LA CARITÃ  (NA) 03941451217 14.000,00 € 

1559 DOTT. MIRONE ANTONELLO VIA G. APPULO  16 NAPOLI (NA) 05904740635 1.692,00 € 

1561 

LAB REFURBISHED SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 

SEMPLIFICATA 

VIA FERRARECCE 190 CASERTA (CE) 04334460617 1.692,00 € 

1563 CASERTA NATALE VIA TRIFLISCO PARCO GRAZIA  14 BELLONA (CE) 03316540610 1.692,00 € 

1564 AV POWER SRL VIA TOPPOLE 1 MANOCALZATI (AV) 02801980646 924,00 € 

1565 TIME VISION SCARL CORSO ALCIDE DE GASPERI 169 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 07223751210 4.464,00 € 

1566 CHAMADE LAB SRL VIA CAMPANA  220 QUALIANO (NA) 09429401210 2.000,00 € 

1567 STABIA RESORT SRL VIA RENATO RAJOLA 19 CASTELLAMMARE DI STABIA (NA) 04932681218 1.692,00 € 

1568 FM 3 PUNTO ZERO SRLS VIA BARI 5 ARZANO (NA) 10044131216 1.692,00 € 

1569 FUTURE ROAD SRL VIALE ANTONIO GRAMSCI 17 NAPOLI (NA) 09534221214 1.692,00 € 

1570 AV COSTRUZIONI SRL VIA TOPPOLE 1 MANOCALZATI (AV) 03035890643 2.720,00 € 

1572 CENTRO MEDICO RADAR S.R.L. VIA TOSCANA 40 MELITO DI NAPOLI (NA) 03625290634 924,00 € 

1574 G & G SPORT SRL PIAZZA AMEDEO 8 NAPOLI (NA) 08000931215 1.692,00 € 

1575 
TESI S.R.L. - TECNOLOGIE E 

SERVIZI INNOVATIVI 
VIA CENSI DELL'ARCO  38 CERCOLA (NA) 04627801212 7.120,00 € 

1576 I.R.T.E.T. S.R.L.  VIA PALERMO ZONA PIP 2 CASAPULLA (CE) 01736190610 1.692,00 € 

1577 ZOOMAC S.R.L. 
VIA PROV.LE PER CAPPELLA REALE 

42 
CANCELLO ED ARNONE (CE) 02113260612 2.720,00 € 

1578 DIGITAL GROWTH S.R.L. VIA TORRICELLI 12 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) 09646121211 1.692,00 € 

1579 IDEA SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 08324391211 28.772,00 € 

1580 ETM DI APUZZO CIRO S.A.S. VITTORIO VENETO 41 GRAGNANO (NA) 04185741214 1.692,00 € 

 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 2 – Domande Ammissibili e NON Finanziabili 
1 

 

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE AVVISO APPRENDISTATO PROFESSIONALIZZANTE 

A valere su Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio 

dell’apprendistato 

 

Allegato 2 – Domande Ammissibili e NON Finanziabili  

 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1581 IDEA SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 08324391211 15.592,00 € 

1582 IDEA SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 08324391211 8.720,00 € 

1583 IDEA SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 08324391211 24.416,00 € 

1584 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 21.332,00 € 

1585 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 15.228,00 € 

1586 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 14.564,00 € 

1587 OTTICA MARZANO 2 S.R.L. VIA SANTA MARIA 192 QUARTO (NA) 08757861219 1.692,00 € 

1588 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 28.464,00 € 

1589 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 3.384,00 € 

1590 FAVIAN SRL VIA F. CARACCIOLO 17 NAPOLI (NA) 04996421212 18.824,00 € 

1591 AVERSA 03 SRL VIA TORRIONE SAN MARTINO 21 NAPOLI (NA) 10009871210 1.692,00 € 

1592 SYDEX S.P.A. VIA GUGLIELMO MELISURGO 15 NAPOLI (NA) 01140970771 924,00 € 

1593 INTERGOMME SRL CORSO UMBERTO I 720 CASAL DI PRINCIPE (CE) 03338690617 2.720,00 € 

1594 
AIMAN SALON DI SAADEH 

AIMAN LUCA 
VIA VINCENZO MIGLIARO  21 NAPOLI (NA) 09424401215 2.720,00 € 

1595 HIGHTEK SRL VIA GILIBERTO PETTI 21 CASTEL SAN GIORGIO (SA) 05858040651 2.000,00 € 

1596 BIPLAN SRL  P.ZZA VANVITELLI 15 NAPOLI (NA) 06310261216 1.692,00 € 

1597 TECNOEDILNET SRL VIA AMERIGO VESPUCCI 2 NAPOLI (NA) 03899901213 1.680,00 € 

1599 ROMAGE COSTRUZIONI S.R.L. CORSO UMBERTO I 4 GRICIGNANO DI AVERSA (CE) 04358020610 1.692,00 € 

1601 GM ZINCATURA S.R.L. 
LOCALITA SAUDONE-AREA P.I.P. 

LOTTO 11/12 11 
STRIANO (NA) 07562391214 7.440,00 € 

1605 TAT SRL LIGEA 66 SALERNO (SA) 01097420655 3.384,00 € 

1606 SU.MA S.R.L.S. VIA GENOVA 43 FRATTAMAGGIORE (NA) 10137021217 1.692,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 2 – Domande Ammissibili e NON Finanziabili 
2 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1607 D.L. INTERNATIONAL S.R.L. VIA CONSORTILE 0 CARINARO (CE) 04224860611 1.692,00 € 

1608 AMACO SRL P.TTA M. SERAO  19 NAPOLI (NA) 08424951211 1.692,00 € 

1609 AMACO SRL P.TTA M. SERAO  19 NAPOLI (NA) 08424951211 1.692,00 € 

1610 ENERGY SERVICE S.R.L.S. VIA CAVONE 55 FRATTAMAGGIORE (NA) 09379311211 1.692,00 € 

1611 ALA SRL BENIAMINO GIGLI 0 POMIGLIANO D'ARCO (NA) 09083481219 11.544,00 € 

1612 SA DOCUMENTS S.R.L. RIVIERA DI CHIAIA  276 NAPOLI (NA) 06797701213 2.616,00 € 

1613 DOLCIARIA DE ROSA SRL VIA ENZO FERRARI 8 BELLIZZI (SA) 05794345065 2.720,00 € 

1614 UNO S.R.L. VIA ALFONSO D'ARAGONA  28 AVERSA (CE) 03582200618 1.692,00 € 

1615 
THE BROTHERS S.A.S. DI GUANTO 

ANTONIO & C. 
CORSO ITALIA 21 CARDITO (NA) 04506901216 1.692,00 € 

1616 
THE BROTHERS S.A.S. DI GUANTO 

ANTONIO & C. 
CORSO ITALIA 21 CARDITO (NA) 04506901216 1.692,00 € 

1617 
THE BROTHERS S.A.S. DI GUANTO 

ANTONIO & C. 
CORSO ITALIA 21 CARDITO (NA) 04506901216 1.692,00 € 

1618 
THE BROTHERS S.A.S. DI GUANTO 

ANTONIO & C. 
CORSO ITALIA 21 CARDITO (NA) 04506901216 2.720,00 € 

1619 PANIFICIO ATELLANO S.R.L. 
VIA F. TURATI P. CO DOMUS ATELLA 

0 
FRATTAMINORE (NA) 05671961216 2.720,00 € 

1620 MAD FOOD S.R.L. 
VIA F. TURATI PARCO DOMUS 

ATELLA 0 
FRATTAMINORE (NA) 08919211212 2.720,00 € 

1621 MAD FOOD S.R.L. 
VIA F. TURATI PARCO DOMUS 

ATELLA 0 
FRATTAMINORE (NA) 08919211212 1.692,00 € 

1622 MAD FOOD S.R.L. 
VIA F. TURATI PARCO DOMUS 

ATELLA 0 
FRATTAMINORE (NA) 08919211212 1.692,00 € 

1623 CAMILLO COSTRUZIONI SRLS MONTERUSCELLO 5 POZZUOLI (NA) 09019381210 1.692,00 € 

1624 

PANIFICIO PANE & FANTASIA 

S.A.S. DI PAROLISI FRANCESCO & 

C. 

VIA F. TURATI P.CO DOMUS ATELLA 

0 
FRATTAMINORE (NA) 07795621213 2.720,00 € 

1625 INNOVA PROJECT S.R.L. CORSO SECONDIGLIANO 242 NAPOLI (NA) 07333621212 1.692,00 € 

1626 INNOVA PROJECT S.R.L. CORSO SECONDIGLIANO 242 NAPOLI (NA) 07333621212 1.692,00 € 

1627 GRAZIANO ANTONIO VIA CAVOUR 67 CASORIA (NA) 03501231215 1.692,00 € 

1628 ORTOPEDIA MARRA S.R.L. VIA MIANO 296 NAPOLI (NA) 06757861213 2.720,00 € 

1629 GIPA SERVICE SRLS VIA MADONNA DELLA LIBERA 6 MARCIANISE (CE) 03924130614 1.692,00 € 



   
 

 

Decreto Direttoriale n.14 del 14/04/2022 - Riparto delle risorse per l’annualità 2021 per il finanziamento delle attività di formazione nell’esercizio dell’apprendistato 

Allegato 2 – Domande Ammissibili e NON Finanziabili 
3 

 

ID DOMANDA RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO COMUNE CF - P.IVA  IMPORTO  

1630 ANGELO MAIETTA IMPIANTI SRL MORICONI 18 MARCIANISE (CE) 04572510610 1.692,00 € 

1631 
TANCAIRIS DI LONGOBARDI 

ROBERTA 
 VIA GIANCOLA 221 AVELLINO (AV) 03124680640 2.720,00 € 

1632 GROUP PEZZULLO SRL ASTRAGATA  0 ORTA DI ATELLA (CE) 03890150613 1.692,00 € 

1633 
OPFICIO LAVORAZIONE PELLI 

S.R.L. 
VICO I MARINA AI DUE PALAZZI 7 NAPOLI (NA) 06056810630 2.720,00 € 

1634 MARTE IMPIANTI SRL CORSO SICILIA 63 SUCCIVO (CE) 04592200614 1.692,00 € 

1636 
EUROGESTION S.A.S. DI DI FIORE 

ROSA 
VIA ARGINE 572 NAPOLI (NA) 05812141215 1.692,00 € 

1637 PORTATORI DI FELICITA' SRL PIAZZA AMENDOLA 1 NOCERA INFERIORE (SA) 05641870653 1.692,00 € 

1638 GRUPPO BONIFACIO SRL VIA PALAZZIELLO SNC 0 VOLLA (NA) 03565541210 5.384,00 € 

1640 A.R.P. S.R.L.  PIAZZA CASTRA MARCELLI 3 SAN FELICE A CANCELLO (CE) 04129590610 2.720,00 € 

1641 
R.C.S. SRL RICERCA COSTRUZIONE 

E SVILUPPO 
VIA DEI MILLE 40 NAPOLI (NA) 06651731215 924,00 € 

1643 EMIONE FRANCESCO VIALE DANTE 16 CAIVANO (NA) 08306571210 1.692,00 € 

1644 AUTO IN SRL VIA MORELLI E SILVATI 58 CAIVANO (NA) 08411541215 1.720,00 € 

1645 
MONDO AUTO DI CASTALDO 

LUIGI 
VIALE I MAGGIO SNC 0 CARDITO (NA) 06354750637 2.720,00 € 

1646 
FLAG AGENCY S.R.L. 

SEMPLIFICATA 

VIA SALICELLE PARCO LA NUOVA 

CASA SNC 0 
AFRAGOLA (NA) 09224551219 2.720,00 € 

1647 SCIADI SRLS PASQUALE CENTORE  5 CASERTA (CE) 04424510610 2.720,00 € 

1648 FIFTH INGENIUM SRLS VIALE CARLO III DI BORBONE  8 CASERTA (CE) 08642200961 924,00 € 

1649 
TECNO MECCANICHE MODERNE 

SRL 
VIA PIANI-AREA PIP 0 ROCCA SAN FELICE (AV) 02073950640 1.692,00 € 

1650 EVER POWER SRL VIALE DEL CONSIGLIO D'EUROPA 0 SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE) 03937030611 1.692,00 € 

1651 
GRC COSTRUZIONI DI GOLIA 

GIUSEPPE 
VIA DE GASPERI III TRAVERSA 8 CASAPESENNA (CE) 04701530612 8.160,00 € 

1652 IFIX SRLS S.P. 335 KM 27+400 0 MARCIANISE (CE) 04515610618 3.384,00 € 

1653 UNO SRL SIMONE MARTINI  2 NAPOLI (NA) 09046431210 1.692,00 € 

1654 
FARMACIE S. ANNA DEL DOTTOR 

NUZZO CLAUDIO S.A.S. 
VIA LUNGOLAGO 2 BACOLI (NA) 07940041218 3.540,00 € 

 


